MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 30 / 2021 - CCS-DC (11.01.37.06)

Nº do Protocolo: 23074.058882/2021-83

João Pessoa-PB, 15 de Junho de 2021

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Designar como membros do Colegiado do Curso de Biomedicina, os docentes abaixo
discriminados, para um mandato de dois anos, a partir da presente data:

Presidência:

Prof. Dr. BRUNO HENRIQUE ANDRADE GALVÃO (Presidente)

Profª Drª LUCIENE SIMOES DE ASSIS TAFURI (Vice Presidente)

Representantes do Departamento de Fisiologia e Patologia (DFP):

Profª Drª KARLA VERUSKA MARQUES CAVALCANTE DA COSTA (Títular - DFP)

Profª Drª KATY LISIAS GONDIM DIAS DE ALBUQUERQUE (Suplente - DFP)

Representantes do Departamento de Morfologia (DMORF):

Profª Drª AMIRA ROSE COSTA MEDEIROS (Títular - DMORF)

Profª Drª ANA ALINE LACET ZACCARA (Suplente - DMORF)

Representantes do Departamento de Biologia Molecular (DBM):

Profª Drª MICHELINE DE AZEVEDO LIMA (Títular - DBM)

Profª Drª LEONOR ALVES DE OLIVEIRA DA SILVA (Suplente - DBM)

Representação Estudantil:

MARCELA SANTOS TORRES (20180085950) (Títular)

VYTOR LUCAS CAVALCANTI BELARMINO (20180079695) (Suplente)

Esta portaria revoga a PORTARIA Nº 2 / 2021 - CCS - CBIOMED (11.00.54.21) de 08 de
abril de 2021.

(Assinado digitalmente em 16/06/2021 08:45 )
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR
Matrícula: 2211713

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 30, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 15/06/2021 e o código de verificação:

9cd42d11ce

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf